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PERSONA NATURAL

# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

1 30428
IVON PAOWLET
CARDONA
TRUJILLO

HABILITADA COMPLE CON LOS REQUISITOS

2 29250
OSCAR MAURICIO
MOSCOSO BARÓN

HABILITADA
LOS DOCUMENTOS SE ENCUENTRAN EN ORDEN PARA CONTINUAR EN
EL PROCESO

3 30274
OSCAR EMILIO
GÒNGORA OSPINA

HABILITADA

LOS DOCUMENTOS SE ENCUENTRAN EN ORDEN PARA CONTINUAR EN
EL PROCESO, PERO SU CARTA DE INTENCIÓN EN MÁS PARECIDA
A UNA PROPUESTA DE LABORATORIO. SU EXPERIENCIA PREVIA
EN LAB ESTÁ RELACIONADA CON BARRIO BIENAL

4 30526
ALFONSO DURÁN
MALAGÓN

NO
HABILITADA

EL DOCUMENTO CARGADO COMO CARTA DE INTENCIÓN
CORRESPONDE EN REALIDAD A UN PORTAFOLIO ARTÍSTICO, PERO
NO EXPRESA DE MANERA CLARA LA MOTIVACIÓN PERSONAL NI EL
INTERÉS ESPECÍFICO EN PARTICIPAR EN ESTA PROPUESTA DE
LABORATORIO. ADICIONALMENTE, EN EL CAMPO DESTINADO PARA
ADJUNTAR EL SOPORTE DE EXPERIENCIA EN LABORATORIOS, SE
CARGÓ LA CÉDULA DE CIUDADANÍA, LA CUAL NO CORRESPONDE
AL TIPO DE DOCUMENTO REQUERIDO, YA QUE NO ACREDITA LA
TRAYECTORIA NI LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN LA
CONVOCATORIA.

5 28377
JOSÉ RAFAEL
CRISTANCHO
GONZALEZ

HABILITADA
LOS DOCUMENTOS SE ENCUENTRAN EN ORDEN PARA CONTINUAR EN
EL PROCESO



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

6 30667
JERSON MURILLO
GONZALEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS SOPORTES SOLICITADOS, EL DOCUMENTO DE
INTENCIÓN ES MAS UNA METODOLOGÍA QUE UNA PARTICIPACIÓN
DENTRO DE UN LABORATORIO

7 28953 YENNY JIMENEZ HABILITADA
LOS DOCUMENTOS SE ENCUENTRAN EN ORDEN PARA CONTINUAR EN
EL PROCESO

8 30642

GIOVANNI
ANTONIO
RODRIGUEZ
MARTINEZ

HABILITADA CUMPLE CON TODOS LOS SOPORTES SOLICITADOS

9 30634
CHRISTOPHERT
NEIZA

NO
HABILITADA

LA CERTIFICACIÓN DE RESIDENCIA FUE CARGADA, PERO NO SE
ENCUENTRA DILIGENCIADA NI FIRMADA, POR LO TANTO, NO
CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN LA
CONVOCATORIA.

10 30682
KATALINA ANGEL
ORTIZ SÁNCHEZ

HABILITADA CUMPLE CON LOS SOPORTES SOLICITADOS

11 30630

CRISTIAN
CAMILO
MONTILLA
CARVAJAL

HABILITADA CUMPLE CON TODOS LOS SOPORTES SOLICITADOS

12 30654
JEISSON JOHANS
ROCHA
HERNANDEZ

HABILITADA CUMPLE CON TODOS LOS SOPORTES SOLICITADOS

13 29147 JORGE GUARIN HABILITADA
LOS DOCUMENTOS SE ENCUENTRAN EN ORDEN PARA CONTINUAR EN
EL PROCESO, PERO SU CARTA DE INTENCIÓN EN MÁS PARECIDA
A UNA PROPUESTA DE LABORATORIO

14 29120
JOHAN ALBERTO
RINCON GARZON

HABILITADA
LOS DOCUMENTOS SE ENCUENTRAN EN ORDEN PARA CONTINUAR EN
EL PROCESO, PERO SU CARTA DE INTENCIÓN EN MÁS PARECIDA
A UNA PROPUESTA DE LABORATORIO

15 30443

MANUEL
ALEJANDRO
PARRA
SEPULVEDA

HABILITADA CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS

16 30625
LUIS ALEJANDRO
PENAGOS DÍAZ

HABILITADA CUMPLE CON TODOS LOS SOPORTES SOLICITADOS

17 30688 LAURA WIESNER HABILITADA
CUMPLE CON LOS SOPORTES INDICADOS, SU DOCUMENTO DE
INTENCIÓN ES MÁS UNA PROPUESTA DE LABORATORIO QUE UNA
APLICACIÓN A PARTICIPAR EN UNO.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

18 30481 SOL BAEZ HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS, NO OBSTANTE, SE DEBE
REVISAR CON CUIDADO LA TRAYECTORIA COMO ARTÍSTICA

19 29219 XIMENA ZULUAGA HABILITADA
LOS DOCUMENTOS SE ENCUENTRAN EN ORDEN PARA CONTINUAR EN
EL PROCESO, PERO SU CARTA DE INTENCIÓN EN MÁS PARECIDA
A UNA PROPUESTA DE LABORATORIO

20 30452
JOHANN CAMILO
NORATO SOTO

HABILITADA CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS

21 29340
EDWIN FABIAN
RUIZ CASAS

HABILITADA
LOS DOCUMENTOS SE ENCUENTRAN EN ORDEN PARA CONTINUAR EN
EL PROCESO, PERO SU CARTA DE INTENCIÓN EN MÁS PARECIDA
A UNA PROPUESTA DE LABORATORIO

22 30437
JOHANNA PACHON
ORDOÑEZ

HABILITADA CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS

23 29083

LAURA
ALEJANDRA
LOZANO
TIBADUISA

HABILITADA
LOS DOCUMENTOS SE ENCUENTRAN EN ORDEN PARA CONTINUAR EN
EL PROCESO

24 29338
ANDRÉS
MARTINEZ
OTALORA

HABILITADA
LOS DOCUMENTOS SE ENCUENTRAN EN ORDEN PARA CONTINUAR EN
EL PROCESO

25 28263
DANIEL EDUARDO
FORERO MARTÍN

HABILITADA
LOS DOCUMENTOS SE ENCUENTRAN EN ORDEN PARA CONTINUAR EN
EL PROCESO

26 30661

JONATHAN
ALEXANDER
CHAPARRO
MORENO

HABILITADA CUMPLE CON TODOS LOS SOPORTES SOLICITADOS

27 29339
CARLOS ANDRES
SARAY OROZCO

HABILITADA
LOS DOCUMENTOS SE ENCUENTRAN EN ORDEN PARA CONTINUAR EN
EL PROCESO, PERO SU CARTA DE INTENCIÓN EN MÁS PARECIDA
A UNA PROPUESTA DE LABORATORIO

28 29314
SEBASTIAN
BERNAL RIAÑO

HABILITADA

LOS DOCUMENTOS SE ENCUENTRAN EN ORDEN PARA CONTINUAR EN
EL PROCESO, PERO SU CARTA DE INTENCIÓN EN MÁS PARECIDA
A UNA PROPUESTA DE LABORATORIO, SU TRAYECTORIA ES IGUAL
A SU EXPERIENCIAS EN PARTICIPACIÓN EN LABORATORIOS

29 30701
NICOLÁS CASTRO
HENAO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS SOPORTES INDICADOS, SU DOCUMENTO DE
INTENCIÓN ES MÁS UNA PROPUESTA DE LABORATORIO QUE UNA
APLICACIÓN A PARTICIPAR EN UNO.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

30 30651
MILDRED MARIA
LOZANO
SANDOVAL

HABILITADA CUMPLE CON TODOS LOS SOPORTES SOLICITADOS

31 27879
DANIEL ROMERO
PIRACON

HABILITADA
LOS DOCUMENTOS SE ENCUENTRAN EN ORDEN PARA CONTINUAR EN
EL PROCESO

32 30521 DEISY BELTRÁN HABILITADA

LA PERSONA CUMPLE CON TODOS LOS SOPORTES SOLICITADOS EN
LA CONVOCATORIA. AUNQUE LA DOCUMENTACIÓN RELACIONADA
CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA EN LABORATORIOS NO ES
AMPLIA, AL REVISAR SU TRAYECTORIA GENERAL Y PRESENCIA
EN REDES SOCIALES, SE EVIDENCIA PARTICIPACIÓN EN
PROCESOS FORMATIVOS Y PROYECTOS COLECTIVOS QUE SE
ALINEAN CON EL ENFOQUE Y LOS OBJETIVOS DEL LABORATORIO.

33 28405
MERY YESSENIA
RODRIGUEZ

HABILITADA
LOS DOCUMENTOS SE ENCUENTRAN EN ORDEN PARA CONTINUAR EN
EL PROCESO

34 29696
MICHAEL ANDRES
LOSADA MONTOYA

HABILITADA
LOS DOCUMENTOS SE ENCUENTRAN EN ORDEN PARA CONTINUAR EN
EL PROCESO, PERO SU CARTA DE INTENCIÓN EN MÁS PARECIDA
A UNA PROPUESTA DE LABORATORIO

35 28598
YULI RIVERA
GÓMEZ

HABILITADA
LOS DOCUMENTOS SE ENCUENTRAN EN ORDEN PARA CONTINUAR EN
EL PROCESO

36 28326 GIOVANNI ROJAS HABILITADA
LOS DOCUMENTOS SE ENCUENTRAN EN ORDEN PARA CONTINUAR EN
EL PROCESO

37 28383
SANTIAGO
MORALES
ALVARADO

HABILITADA
LOS DOCUMENTOS SE ENCUENTRAN EN ORDEN PARA CONTINUAR EN
EL PROCESO

38 29302
EMMY DANIELA
TELLEZ BELTRAN

HABILITADA
LOS DOCUMENTOS SE ENCUENTRAN EN ORDEN PARA CONTINUAR EN
EL PROCESO

39 29290

VÍCTOR JULIO
VIJUCARO
CÁRDENAS
RUBIANO

HABILITADA
LOS DOCUMENTOS SE ENCUENTRAN EN ORDEN PARA CONTINUAR EN
EL PROCESO

40 28147
RODNEY YESID
CÁRDENAS
CIFUENTES

HABILITADA
LOS DOCUMENTOS SE ENCUENTRAN EN ORDEN PARA CONTINUAR EN
EL PROCESO

41 30329
RICARDO JUNCO
ACEVEDO

HABILITADA
LOS DOCUMENTOS SE ENCUENTRAN EN ORDEN PARA CONTINUAR EN
EL PROCESO, PERO SU CARTA DE INTENCIÓN EN MÁS PARECIDA
A UNA PROPUESTA DE LABORATORIO



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

42 27835
SERGIO GALVIS
TRIVIÑO

HABILITADA
LOS DOCUMENTOS SE ENCUENTRAN EN ORDEN PARA CONTINUAR EN
EL PROCESO

43 28719
PAULA
ALEJANDRA
ARIAS BUITRAGO

HABILITADA
LOS DOCUMENTOS SE ENCUENTRAN EN ORDEN PARA CONTINUAR EN
EL PROCESO, AUNQUE NO ES TAN CLARA LA MANERA EN LA QUE
SE PUEDE VISUALIZAR SU TRABAJO ARTÍSTICO.

44 29099
CHRISTIAN
DAVID BECERRA
MONTOYA

HABILITADA
LOS DOCUMENTOS SE ENCUENTRAN EN ORDEN PARA CONTINUAR EN
EL PROCESO, PERO SU CARTA DE INTENCIÓN ES MÁS UINA
PROPUESTA DE LABORATORIO

45 30689
ALEJANDRA
PULIDO

HABILITADA CUMPLE CON LOS SOPORTES INDICADOS

46 30482
LUCIANA SOFIA
BULA VEGA

HABILITADA CUMPLE CON TODOS LOS SOPORTES SOLICITADOS

47 30372
LAURA YULIANA
BEDOYA
RODRIGUEZ

HABILITADA
LOS DOCUMENTOS SE ENCUENTRAN EN ORDEN PARA CONTINUAR EN
EL PROCESO

48 30517
JENNY MARCELA
DIAZ MUÑOZ

HABILITADA CUMPLE CON TODOS LOS SOPORTES SOLICITADOS

49 29093
PAULA CADENA
SÁNCHEZ

HABILITADA
LOS DOCUMENTOS SE ENCUENTRAN EN ORDEN PARA CONTINUAR EN
EL PROCESO, AUNQUE LA CARTA DE INTENCIÓN PARECE MÁS LA
PROPUESTA DE UN LAB

50 29247
IVAN MAURICIO
MAYORGA SIERRA

HABILITADA
LOS DOCUMENTOS SE ENCUENTRAN EN ORDEN PARA CONTINUAR EN
EL PROCESO, NO OBSTANTE, SU EXPEREINCIA PREVÍA EN
LABORATORISO NO ES MUY CLARA

51 28294
JULIAN THOMAS
SIERRA

HABILITADA
LOS DOCUMENTOS SE ENCUENTRAN EN ORDEN PARA CONTINUAR EN
EL PROCESO

52 30545
LIBIA ROCIO
FONTALVO
VALERO

HABILITADA CUMPLE CON TODOS LOS SOPORTES SOLICITADOS

53 27769
JAVIER ALFONSO
AGUILERA
CORDOBA

HABILITADA
LOS DOCUMENTOS SE ENCUENTRAN EN ORDEN PARA CONTINUAR EN
EL PROCESO

54 30471
FRANCIA
VILLABONA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS PROPUESTOS, REVISAR CON
CUIDADO LA EXPERIENCIA EN OTROS LABORATORIOS

55 30629 CRISTIAN LUNA HABILITADA CUMPLE CON TODOS LOS SOPORTES SOLICITADOS



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

56 28206
CLAUDIA MICHEL
APONTE BELLO

HABILITADA
LOS DOCUMENTOS SE ENCUENTRAN EN ORDEN PARA CONTINUAR EN
EL PROCESO

57 30494 LORENA NUÑEZ
NO
HABILITADA

EN EL CAMPO DESTINADO PARA ADJUNTAR EL SOPORTE DE
EXPERIENCIA EN LABORATORIOS, NO SE CARGÓ NINGÚN
DOCUMENTO, POR LO TANTO, NO ES POSIBLE VERIFICAR ESTE
REQUISITO CON LA INFORMACIÓN SUMINISTRADA.

58 30561
JULIANA VEGA
CASTELLANOS

HABILITADA

CUMPLE CON TODOS LOS SOPORTES SOLICITADOS. EL DOCUMENTO
DE LA TRAYECTORIA DEBE TENER LAS FECHAS MÁS CLARAS.
AUNQUE SE PUEDEN VERIFICAR EN REDES Y EN LA EXPERIENCIA
EN LOS LABS.

59 28322 GONZALO LEÓN HABILITADA
LOS DOCUMENTOS SE ENCUENTRAN EN ORDEN PARA CONTINUAR EN
EL PROCESO

60 28321
ALVARO LEONEL
GUERRERO
CASTIBLANCO

HABILITADA
LOS DOCUMENTOS SE ENCUENTRAN EN ORDEN PARA CONTINUAR EN
EL PROCESO

61 28421
JUAN CAMILO
BUSTOS
TRUJILLO

HABILITADA
LOS DOCUMENTOS SE ENCUENTRAN EN ORDEN PARA CONTINUAR EN
EL PROCESO, NO OBSTANTE, LA CARTA DE INTENCIÓN NO ES
TAN CLARA

62 28327
LAURA
ALEJANDRA
ARIAS SANABRIA

HABILITADA
LOS DOCUMENTOS SE ENCUENTRAN EN ORDEN PARA CONTINUAR EN
EL PROCESO

63 30585
DYLAN BERRIO
PEÑUELA

HABILITADA CUMPLE CON TODOS LOS SOPORTES SOLICITADOS

64 29309
YENNYFER
VALENTINA
PARDO LAGUADO

HABILITADA
LOS DOCUMENTOS SE ENCUENTRAN EN ORDEN PARA CONTINUAR EN
EL PROCESO, NO OBSTANTE SE RECOMIENDA, REVISAR SUS
REDES PARA ENTENDER SU TRAYECTORIA PROFESIONAL

65 29198
TATIANA GOMEZ
ROMERO

HABILITADA
LOS DOCUMENTOS SE ENCUENTRAN EN ORDEN PARA CONTINUAR EN
EL PROCESO, PERO SU CARTA DE INTENCIÓN EN MÁS PARECIDA
A UNA PROPUESTA DE LABORATORIO

66 29296
ANGEL DAVID
ALBARRACIN
FARFAN

HABILITADA
LOS DOCUMENTOS SE ENCUENTRAN EN ORDEN PARA CONTINUAR EN
EL PROCESO

67 29233
MARÍA CRISTINA
MÉNDEZ TAPIERO

HABILITADA
LOS DOCUMENTOS SE ENCUENTRAN EN ORDEN PARA CONTINUAR EN
EL PROCESO, ES INTERESANTE VER SU EXPERIENCIA COMO
ARTISTA Y ANTROPÓLOGA



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

68 29256
ALBERTO
JIMÉNEZ
MELÉNDEZ

HABILITADA
LOS DOCUMENTOS SE ENCUENTRAN EN ORDEN PARA CONTINUAR EN
EL PROCESO, PERO SU CARTA DE INTENCIÓN EN MÁS PARECIDA
A UNA PROPUESTA DE LABORATORIO

69 30597
LAURA
VALENTINA
VELANDIA SILVA

HABILITADA

CUMPLE CON TODOS LOS SOPORTES SOLICITADOS, EL DOCUMENTO
DE INTENCIÓN ES MÁS UNA METODOLOGÍA DE REALIZACIÓN DE
UN LABORATORIO, Y NO COMO UNA INTENCIÓN EN LA
PARTICIPACIÓN DE UNO, SIN EMBARGO DA CUENTA DEL INTERÉS
EN PARTICIPAR.

70 29103
GENSER STEVEN
MORENO PINZÓN

HABILITADA
LOS DOCUMENTOS SE ENCUENTRAN EN ORDEN PARA CONTINUAR EN
EL PROCESO, PERO SU CARTA DE INTENCIÓN EN MÁS PARECIDA
A UNA PROPUESTA DE LABORATORIO

71 29306
LAURA DANIELA
SALAMANCA PÁEZ

HABILITADA

LOS DOCUMENTOS SE ENCUENTRAN EN ORDEN PARA CONTINUAR EN
EL PROCESO, PERO SU CARTA DE INTENCIÓN EN MÁS PARECIDA
A UNA PROPUESTA DE LABORATORIO. SU EXPERIENCIA EN TORNO
A LOS LABORATORIOS,ESTA RELACIONADA A LA QUE ELLA HA
CONSTRUIDO EN DISTINTOS PROCESOS DE FORMACIÓN Y
EXPERIMENTACIÓN

72 29342
JULIÁN PAULINO
FAJARDO ZÁRATE

HABILITADA
LOS DOCUMENTOS SE ENCUENTRAN EN ORDEN PARA CONTINUAR EN
EL PROCESO

73 30430
CRISTIAN
FELIPE AVILA
ZAPATA

HABILITADA CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS

74 29728 RODIAM CALDAS HABILITADA
LOS DOCUMENTOS SE ENCUENTRAN EN ORDEN PARA CONTINUAR EN
EL PROCESO, PERO SU CARTA DE INTENCIÓN EN MÁS PARECIDA
A UNA PROPUESTA DE LABORATORIO.

75 30427
ANDRES JULIAN
HERNANDEZ

HABILITADA

EN SU TRAYECTORIA ES POSIBLE EVIDENCIAR LA MANERA EN LA
QUE HA ESTADO RELACIONADO CON PROCESOS DE FORMACIÓN Y
EXPERIMENTACIÓN, NO OBSTANTE, NO ADJUNTÓ INFORMACIÓN
PARA SUSTENTAR SU EXPERIENCIA EN LOS MISMOS

76 30537
SANTIAGO
HURTADO

HABILITADA CUMPLE CON TODOS LOS SOPORTES SOLICITADOS.

77 30351
SIMON BLANCO
SALAZAR

HABILITADA
LOS DOCUMENTOS SE ENCUENTRAN EN ORDEN PARA CONTINUAR EN
EL PROCESO, SU TRAYECTORIA SE PUEDE SEGUIR POR MEDIO DE
LOS PERFILES DE REDES SOCIALES

78 30218
LUIS FELIPE
SANCLEMENTE
LLANOS

HABILITADA
LOS DOCUMENTOS SE ENCUENTRAN EN ORDEN PARA CONTINUAR EN
EL PROCESO, PERO SU CARTA DE INTENCIÓN EN MÁS PARECIDA
A UNA PROPUESTA DE LABORATORIO



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

79 30422
LAURA FERNANDA
ROZO MUÑOZ

HABILITADA
LOS DOCUMENTOS SE ENCUENTRAN EN ORDEN PARA CONTINUAR EN
EL PROCESO

80 30606
JAVIER LÓPEZ
FORERO

HABILITADA

CUMPLE CON TODOS LOS SOPORTES SOLICITADOS, EL DOCUMENTO
DE INTENCIÓN ES MÁS UNA METODOLOGÍA DE REALIZACIÓN DE
UN LABORATORIO, Y NO COMO UNA INTENCIÓN EN LA
PARTICIPACIÓN DE UNO, SIN EMBARGO DA CUENTA DE LA
INTENCIÓN DE PARTICIPAR EN ESTE PROCESO.

81 30601
PAULA ANDREA
ROMERO MEZA

HABILITADA

CUMPLE CON TODOS LOS SOPORTES SOLICITADOS, EL DOCUMENTO
DE INTENCIÓN ES MÁS UNA METODOLOGÍA DE REALIZACIÓN DE
UN LABORATORIO, Y NO COMO UNA INTENCIÓN EN LA
PARTICIPACIÓN DE UNO, SIN EMBARGO LA INTENCIÓN DE ESTAR
DENTRO DE ESTE PROCESO ESTA.

82 30410
JESSICA DAHIAN
BUSTOS MONZÓN

NO
HABILITADA

NO RESIDE EN BOGOTÁ

83 30421
NICOLÁS
BELTRÁN
MARTÍNEZ

NO
HABILITADA

NO RESIDE EN BOGOTÁ

84 30578
GENESARETH
VALDES PANCHA

HABILITADA CUMPLE CON TODOS LOS SOPORTES SOLICITADOS

85 30573
LUNA KATHERINE
CARRANZA MATIZ

HABILITADA CUMPLE CON TODOS LOS SOPORTES SOLICITADOS

86 30643
JUAN
BETANCURTH

HABILITADA CUMPLE CON TODOS LOS SOPORTES SOLICITADOS

87 30620 JHON NIÑO HABILITADA
CUMPLE CON TODOS LOS SOPORTES SOLICITADOS, SI BIEN LA
EXPERIENCIA EN LABORATORIOS NO SE DESTACA, DENTRO SUS
REDES DA CUENTA DE PROCESOS QUE HACEN PARTE.

88 30641
LUIS CARLOS
AGUILAR
GUEVARA

NO
HABILITADA

EN LA TRAYECTORIA PRESENTADA NO SE EVIDENCIA UN PROCESO
ARTÍSTICO QUE DÉ CUENTA DE UNA CARRERA CONSOLIDADA.
ADICIONALMENTE, EL ENLACE A REDES SOCIALES LLEVA A UNA
CUENTA PRIVADA, LO CUAL IMPIDE VERIFICAR O COMPLEMENTAR
LA INFORMACIÓN SOBRE SU EXPERIENCIA ARTÍSTICA.

AGRUPACIÓN

# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN



1 29333
TRAVELING GALLERY
COLOMBIA

NO
HABILITADA

HACEN FALTA LOS CERTIFICADOS DE RESIDENCIA

2 29341 LUCHA TEJERIL
NO
HABILITADA

HACEN FALTA LOS CERTIFICADOS DE RESIDENCIA

3 30670 TRIKETA FILMS HABILITADA CUMPLE CON TODOS LOS SOPORTES INDICADOS

4 30440 PERRO QUE LA EDITORIAL HABILITADA
LOS DOCUMENTOS SE ENCUENTRAN EN ORDEN PARA
CONTINUAR EN EL PROCESO

5 30594
ORGANIZACIÓN DE APOYO
SOCIAL MOTICREA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS SOPORTES INDICADOS, SU CARTA DE
INTENCIÓN ES MÁS UNA PROPUESTA DE LABORATORIO
QUE UNA APLICACIÓN A PARTICIPAR EN UNO.

6 29346 COLECTIVA HABIT-ERRANTE HABILITADA NO ADJUNTÓ CERTIFICADOS DE RESIDENCIA

7 28303 COLECTIVO ENDOLINFAS HABILITADA

LOS DOCUMENTOS SE ENCUENTRAN EN ORDEN PARA
CONTINUAR EN EL PROCESO, LA EXPERIENCIA DEL
COLECTIVO SE PUEDE RASREAR POR MEDIO DE LAS
REDES SOCIALES PRESENTADAS

8 30613
COLECTIVO LA TOMA
VISUAL

HABILITADA CUMPLE CON TODOS LOS SOPORTES

9 30551 @CRAFTSNGRAPHICS.XYZ HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA
CONVOCATORIA


